齐齐哈尔市急救中心岗位招聘公告
[bookmark: _GoBack]齐齐哈尔市急救中心始建于1962年8月，其前身为齐齐哈尔市卫生救护站，齐齐哈尔红十字急救站。是我市唯一集院前急诊急救、现场处置、途中监护和紧急医疗救援为一体的专业医疗机构，是隶属于齐齐哈尔市卫生健康委员会的非营利性公益一类卫生事业单位。承担着全市七区九县（市）及周边地区的自然灾害、各类突发事件的现场救援。同时还担负着全市大型会节、政企联动应急演练、在齐举办的各类国际国内体育赛事的医疗急救保障任务。
按照《齐齐哈尔市急救中心编外人员招聘管理办法（修订版）》规定，根据市急救中心岗位需求，拟面向社会公开招聘5名驾驶员岗位合同制工作人员。现将有关事项公告如下。
一、招聘条件
（一）具有中华人民共和国国籍，拥护中国共产党的领导，遵守中华人民共和国宪法、法律，品行端正；
（二）热爱院前急救事业，具有良好的政治、思想、道德素质，服从单位对岗位的安排和调整；
（三）原则上应聘工勤岗位的人员应具备高中或中专以上学历，同时具备岗位所需要的专业或技能条件；
（四）具备适应岗位要求的年龄、身体条件；
（五）以下情况者，不得参加。因犯罪受过刑事处罚人员、被开除公职人员，有精神病史的人员，以及其他依照法律、法规规定不得招聘为事业单位工作人员的人员，不得应聘。
二、岗位、人数及具体要求
	岗位
	招聘人数
	年龄要求
	学历要求
	专业要求
	岗位具体要求

	急救医生
	2
	35周岁及以下
	大专及以上
	临床医学、麻醉学、中医学、中西医临床医学、针灸推拿学
	往届毕业生需具有执业资格

	调度员
	2
	28周岁及以下
	大专及以上
	护理学
	1.具有护士资格证；
2.熟练掌握护理基础理论及急诊急救知识；
3.具有良好的沟通能力；
4.计算机操作熟练。

	驾驶员
	1
	40周岁及以下
	高中或中专以上学历
	不限
	1.具有C1及以上驾驶证；
2.有特种车辆驾驶经验者优先；
3.无重大交通事故记录；
4.有急诊急救技能者优先。

三、招聘程序
（一）报名时间、地点及要求
1、报名时间：2024年10月14日-10月18日。
2、报名地点：齐齐哈尔市急救中心人事科（齐齐哈尔市龙沙区公园路30号市第一医院7号楼3楼319室）咨询电话：0452-2459626;邮箱：qsjjzxrsk@163.com。
3、报名要求：现场报名，需提供《报名表》及附件，报名表（微信公众号下载打印并填写）、二代身份证、执业证、职称证、毕业证书（2002年以后取得的学历另需提供《教育部学历证书电子注册备案表》、驾驶证、劳动合同等原件及复印件各1份，近期2寸蓝底免冠照片2张，线上报名需将报名表及附件扫描压缩后发送至人事科邮箱。
（二）资格审查
 招聘工作领导小组审查报名人员资格，确定进入考试程序人选。
（3） 考试考核包括体能测试、专业理论考试、实践技能考试和面试四个阶段。
1、 体能测试项目及标准
男子组：10米×4往返跑，合格标准（30岁（含）以下≤13″1，31岁（含）以上≤13″4）；纵跳摸高≥265厘米。
女子组：10米×4往返跑，合格标准（30岁（含）以下≤14″1，31岁（含）以上≤14″4）；纵跳摸高≥230厘米。
 体能测试两项全部达标方为合格，体能测试不合格或未按要求参加体能测试的人员，不能进入笔试。其中：纵跳摸高的测试次数不超过3次，10米×4往返跑的测试次数不超过2次。
2、笔试、面试及实践技能考试
专业理论考试采取笔试，满分为100分，占总成绩的60%。
依据笔试成绩由高至低按照岗位录用人数1:2的比例确定进入面试人选。可结合岗位情况，将面试人数与招聘岗位人数之比降至1:1比例。面试采取结构化面试方式，主要测试岗位综合能力，面试满分为100分。面试所得分数按20%折算计入总分。增加实践技能考试，主要测试实际操作能力，满分100分，所得分数均按20%折算计入总分。
（四）体格检查
参照《公务员录用体检通用标准（试行）》进行，根据招聘岗位数量进行体检，体检费用自理，体检不合格者，按照人员综合成绩高低等额递补。
（五）公示
按照综合成绩及体检结果择优确定拟聘用人选，同时向社会公布招聘结果，公示时间为7个工作日。
（七）试用考核
公示期无异议的，予以试用。急救医生、调度员岗位试用期为3个月，驾驶员岗位试用期为2个月，试用期满考核合格者予以正式聘用；考核不合格者，取消其聘用资格。
（八）聘用
签订劳动合同。
四、薪酬待遇
    此次招聘的人员实行编外人员聘用制管理，试用期工资标准同本单位同类别人员待遇；试用期满考核合格后，执行同类人员工资标准，相关待遇按中心规定发放。